ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                      Наказ Міністерства 

                                      економіки України 

                                      від 26.07.2010  N 922
РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ на 2014 рік

ТМО «ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГІЯ» у місті Києві
(Ідентифікаційний код ЄДРПОУ05416248)
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ

(для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі


	Орієнтований початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ (и), особа (и), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Пара та гаряча вода;  постачання пари та гарячої води
	2271
	Місцевий бюджет
	367 609,00
	Закупівля під очікуване фінансування у одного учасника
	Лютий-березень
	заст. директора з медичної частини, головний бухгалтер заст. директора з економічних  питань, головний бухгалтер, провіднийюрисконсульт
	35.30.1

	Електрична енергія
	2273
	Місцевий бюджет
	227 130,20
	Закупівля під очікуване фінансування у одного учасника
	Лютий-березень
	заст. директора з медичної частини, головний бухгалтер заст. директора з економічних  питань, головний бухгалтер, провідний юрисконсульт
	35.11.1


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від ________________
Голова комітету з конкурсних торгів                                           ________________                     Хилинский М.М.  
                                                                                                                                  (підпис)                 (прізвище, ініціали) 
Секретар комітету з конкурсних торгів                                        ________________                      Морачов О.В.
                                                                                                                                  (підпис)                 (прізвище, ініціали) 
